
Stand: 18.03.2008 / 12:21:19

Ergebnisübersicht: Löningen-Böen-Bunnen 2007 [380708001] 24.02.2007 - 02.03.2007

19 Dressurpferdeprüfung Kl. A Pferde: 5+6 jähr. gem. LPO
Preis des Pensions- und Ausbildungsstalles Holtgers, Dohren

1. Heiko Klausing (RV Scharnhorst St.Hülfe-Heede) Sorento 6365 8.50P
2. Nicole Schultheis (RFG Falkenberg e.V.) Frodo 37159 8.20P
3. John Amber (RFG Falkenberg e.V.) Fakira 11143 7.80P
4. Eike Holtgers (RG Klein Roscharden) Waterloo 225393 7.60P
5. Sandra Kötter (RG Klein Roscharden) Lauries As 2218 7.50P
6. Monika Stärk (RFV Neuenkirchen/Bramsche e.V.) Royal Mambo H335 7.40
7. Hermann Burger (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) For Highlife543 7.30
8. Charlott-Maria Schürmann (RFV Gehrde e.V.) Pin up 5301 7.10
9. Viola Abrahams (RV Höven e.V.) Dream of Devildancer G125 7.00

10. Dörthe Wilmering (RFV Nortrup e.V.) Lontana 2247 6.70
11. Anja Wilimzig (RFV Hausstette e.V.) Herbstfunke S182 6.60
12. Maria Brundiers (PSV Löningen-Ehren e.V) Fürstin Henrietta161 6.50
13. Marlene Heye (RFG Falkenberg e.V.) Donna Rubina 8119 6.40
14. Viola Abrahams (RV Höven e.V.) Passadena 22289 6.30
15. Silvia Leuschner (RFV Friesoythe e.V.) Roquette 11332 6.20
16. Anja Wilimzig (RFV Hausstette e.V.) Salut le Bon342 6.10
17. Felicitas Schirow (LG Reiten/Berlin e.V.) Donna Rubin505 5.80

20 Dressurpferdeprüfung Kl. A Pferde: 4 jähr.

1. Nadja Moormann (RFV Lastrup e.V.) Catwalk544 7.60P
2. Heiko Klausing (RV Scharnhorst St.Hülfe-Heede) Sous l'oeil de l'ange368 7.30P
3. Ellen Bodenkamp (RFV Samern e.V.) Perdono 2293 6.90P
4. Maren Kiehne (RFV Gehrde e.V.) Walk of fame 27391 6.70P
5. Merle Güldenstern (Ammerländer RC v.06 e.V.) Wanda 404392 6.50
6. Felicitas Schirow (LG Reiten/Berlin e.V.) Lucy in the Sky 11504 6.00

21 Dressurpferdeprüfung Kl. L Pferde: 4-6 jähr.

1. Sandra Kötter (RG Klein Roscharden) Lauries As 2218 8.70P
2. Heiko Klausing (RV Scharnhorst St.Hülfe-Heede) Sorento 6365 8.40P
3. Ellen Bodenkamp (RFV Samern e.V.) Ludwig 157258 8.00P
4. Julia Schulte (FRV Neuenkirchen e.V.) Romanov 18328 7.70P
5. Nicole Schultheis (RFG Falkenberg e.V.) Frodo 37159 7.50
6. Viola Abrahams (RV Höven e.V.) Shuna 4357 7.30
7. Maria Brundiers (PSV Löningen-Ehren e.V) Fürstin Henrietta161 7.10
8. Nadja Moormann (RFV Lastrup e.V.) Rumicello338 7.00
9. Maren Kiehne (RFV Gehrde e.V.) Walk of fame 27391 6.00

10. Felicitas Schirow (LG Reiten/Berlin e.V.) Donna Rubin505 4.50

22 Dressurprüfung Kl. L - Tr. Pferde: 5j.+ält.
Preis der Fa. Futtermittelwerke Eirero, Liener
Ehrenpreis der Fa. Reitsport Timpe, Lewinghausen

1. Marion Brand (RFV Holdorf e.V.) Dux 266134 7.60P
2. Alexa-Elisabeth Rost (RV Gut Kerschlach e.V) Destination 2512 7.40P
3. Stephanie Trost (RFV Spelle e.V.) Rossini 102333 7.30P
4. Maren Klann (RFV Alfhausen e.V.) Wednesday 25395 7.20P
5. Kirsten Schulz (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Classique82 7.00P
6. Eva-Maria Willenborg (RFV Holdorf e.V.) Don Diamo114 6.90P
7. Patrizia Bannach (RFV Dörpen u.U.e.V.) Waldmann B390 6.80
8. Kerstin Stöckmann (RFV Cappeln e.V.) Champion 6071 6.70
9. Maria Brundiers (PSV Löningen-Ehren e.V) Fürstin Henrietta161 6.50

10. Merle Wewer (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Con Passione88 6.00
10. Petra Wewer Dr. (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Fandango rojo145 6.00
12. Kim-Katrin Pahlke (RFV Rulle e.V.) Dressmann King127 5.90
13. Lea von Mulert (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Blue-Sky44 5.80
14. Kristina Witte (RFV Hausstette e.V.) Catani W67 5.70
15. Kiejara-Eleen Blömer (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Thalia 25383 5.60
15. Maren Klann (RFV Alfhausen e.V.) Womenizer 2407 5.60
17. Henrike Brockhaus (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Captain Jack 458 5.50
18. Jennifer Hoffmann (RFV Dammer Berge e.V.) Munique F277 5.40
19. Rebecca Gaß (RV Vechta e.V.) Mendosina267 5.20
20. Sandra Torhorst (PC Nordenham e.V.) Dschafar 2129 5.00
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23 Dressurprüfung Kl. L - Kand. Pferde: 5j.+ält.
Preis der Familie Suhlmann, Hemmelte
Ehrenpreis der Fa. Timpe, Lewinghausen

1. Patrizia Bannach (RFV Dörpen u.U.e.V.) Waldmann B390 7.50P
2. Rebecca Gaß (RV Vechta e.V.) Mendosina267 7.30P
3. Kristina Witte (RFV Hausstette e.V.) Catani W67 7.10P
4. Maren Klann (RFV Alfhausen e.V.) Wednesday 25395 7.00P
5. Stephanie Trost (RFV Spelle e.V.) Rossini 102333 6.80P
6. Sandra Kiehne (RFV Gehrde e.V.) Ligaja235 6.60
7. Kim-Katrin Pahlke (RFV Rulle e.V.) Dressmann King127 6.50
8. Maria Brundiers (PSV Löningen-Ehren e.V) Fürstin Henrietta161 6.40
9. Henrike Brockhaus (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Captain Jack 458 6.00

10. Kirsten Schulz (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Classique82 5.90
10. Petra Wewer Dr. (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Fandango rojo145 5.90
12. Eva-Maria Willenborg (RFV Holdorf e.V.) Don Diamo114 5.80
13. Kiejara-Eleen Blömer (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Thalia 25383 5.60
14. Merle Wewer (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Con Passione88 5.50
15. Marion Brand (RFV Holdorf e.V.) Dux 266134 5.40
15. Carolin Middelbeck (RV Vechta e.V.) Veltin 2388 5.40
17. Merle Wewer (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Pernod Noir295 5.20

24 Dressurprüfung Kl. M Pferde: 6j.+ält.
Preis der Fa. Suding, Beton- und Kunststoffwerke, Bakum

1. Hendrik Lochthowe (ZRFV Dorsten e.V.) Diva 266109 631.00P
2. Hendrik Lochthowe (ZRFV Dorsten e.V.) Ameliano10 605.00P
3. Sandra Bührmann (RV Höven e.V.) Symbol B378 580.00P
4. Sandra Bührmann (RV Höven e.V.) Sir Tender363 577.00P
5. Anne Horstmann (RV Ganderkesee e.V.) Augenstern 429 576.00P
6. Carola Straube-Thiel (RFV Samtgemeinde Harpstedt e.V.) Hero of Fashion183 567.00P
7. Olaf Fetzer (RFV Spelle e.V.) Red River Lady318 561.00
8. Eva-Maria Willenborg (RFV Holdorf e.V.) Frido 17158 557.00
9. Eike Holtgers (RG Klein Roscharden) Riverdance 5324 556.00

10. Ruth Elbert (Reit-Rennverein Vechtetal e.V.) Pilgrim W300 555.00
11. Kim-Katrin Pahlke (RFV Rulle e.V.) Dressmann King127 554.00
12. Anne Horstmann (RV Ganderkesee e.V.) Die Dame 4108 553.00
13. Olaf Fetzer (RFV Spelle e.V.) Florabella154 551.00
14. Hella Stratmann (RV Waltrop e.V.) Winnie Puuh Step403 544.00
15. Swantje Exeriede (RFV Holdorf e.V.) Bobby Brown 2245 538.00
16. Nadine Brinkmann (RFC Dinklage e.V.) Parenzo S288 531.00
17. Nina Tabatabai (RFV St.Georg Georgsmarienhütte e.V) Formentor 2156 527.00
18. Ann-Kathrin Klöker (RSC Osnabrücker Land e.V.) Monte Cassini274 518.00
19. Maren Kiehne (RFV Gehrde e.V.) Deja vue 7104 491.00
20. Pia Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V) Lokarde244 483.00

25 Dressurprüfung Kl. M-Kür Pferde: 6j.+ält.
Preis der Krawattenfabrik Willen, Löningen-Ehren

1. Hendrik Lochthowe (ZRFV Dorsten e.V.) Ameliano10 46.70P
2. Carola Straube-Thiel (RFV Samtgemeinde Harpstedt e.V.) Hero of Fashion183 46.20P
3. Olaf Fetzer (RFV Spelle e.V.) Red River Lady318 44.80P
4. Sandra Bührmann (RV Höven e.V.) Sir Tender363 44.60P
5. Anne Horstmann (RV Ganderkesee e.V.) Die Dame 4108 42.40P
6. Olaf Fetzer (RFV Spelle e.V.) Florabella154 42.30P
7. Ruth Elbert (Reit-Rennverein Vechtetal e.V.) Pilgrim W300 41.90P
8. Anne Horstmann (RV Ganderkesee e.V.) Augenstern 429 41.60P

26 Reitpferdeprüfung o.M. - HASETALER CHAMPIONAT - Pferde: 4 jä

1. Nadja Moormann (RFV Lastrup e.V.) Catwalk544 8.30P
2. Heiko Klausing (RV Scharnhorst St.Hülfe-Heede) Sous l'oeil de l'ange368 8.10P
3. Monika Stärk (RFV Neuenkirchen/Bramsche e.V.) La Bonita G196 7.50P
4. Ulrike Poppe (RFV Lastrup e.V.) Daffy520 7.40P
5. Hermann Burger (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Renomee 38322 7.00
6. Felicitas Schirow (LG Reiten/Berlin e.V.) Lucy in the Sky 11504 6.90
7. Sabine Oltmanns (RFG Brettorf e.V.) Davina WE103 6.70
7. Merle Güldenstern (Ammerländer RC v.06 e.V.) Wanda 404392 6.70
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9. Heike Klaas (RFV Börger e.V.) Mr.Gisy276 6.00

28 Springprüfung Kl. A Pferde: 5j.+ält.

1. Jan Klugmann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Likoto236 0.00 / 41.04P
2. Mareike Woltermann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Rock-Boy326 0.00 / 42.19P
3. Marie-Charlotte Kröger (PSV Löningen-Ehren e.V) Dori 6123 0.00 / 44.18P
4. Sandra Willenbring (RFV Lohne e.V.) Balaika 637 0.00 / 44.19P
5. Vera Tepe (PSV Löningen-Ehren e.V) Gino 263172 0.00 / 44.41P
6. Jule Wewer (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Castletown King66 0.00 / 44.50P
7. Sarah Meyer (RFV Lohne e.V.) Quintus W311 0.00 / 44.54P
8. Jan Klugmann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Nightfire 12282 0.00 / 44.91P
9. Viktoria Hinken (RFV Osterbrock u.U.e.V.) Chyrom78 0.00 / 45.71P

10. Monique Hertel (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Lumina 4261 0.00 / 45.91P
11. Lena Wilmering (RFV Kettenkamp e.V.) Lavaja220 0.00 / 46.02P
12. Elina Bührmann (PSV Löningen-Ehren e.V) Furby 4160 0.00 / 46.24
13. Merle Wewer (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Con Passione88 0.00 / 46.90
14. Indira Hellmann (PSV Löningen-Ehren e.V) Antares 19216 0.00 / 47.98
15. Olaf Bäsener (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Conquista 393 0.00 / 48.79
16. Mareike Middeke (RFV Bösel e.V.) Gretel 45178 0.00 / 50.11
17. Jule Wewer (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Candy for fun57 0.00 / 50.28
18. Mareike zur Borg (RFV Menslage e.V.) Ramona 552315 4.00 / 40.14
19. Lena Wilmering (RFV Kettenkamp e.V.) Lolita 140246 4.00 / 44.63
20. Merle Wewer (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Pernod Noir295 4.00 / 46.16
21. Linda Köster (PSV Löningen-Ehren e.V) Gracia 205176 4.00 / 46.53
22. Birgit Groß (RFV Lastrup e.V.) Westlife 11397 4.00 / 46.60
23. Janina kl. Lamping (RFV Lindern e.V.) Rocky 1235327 4.00 / 46.86
24. Linda Köster (PSV Löningen-Ehren e.V) Lantzelot542 4.00 / 47.80
25. Saskia Schnieders (PSG Lähden e.V.) Lady Lennox H203 4.00 / 48.45
26. Lisa kl. Lamping (RFV Lindern e.V.) Laura 358217 4.00 / 50.20
27. Sarah Rump (RFV Cappeln e.V.) Sundance Kid 12374 4.00 / 50.30
28. Julia Feldhaus (RV Vechta e.V.) La Chica 8197 4.00 / 50.74
29. Kerstin Beckmann (PSV Löningen-Ehren e.V) Le Noir 33221 4.00 / 50.82
30. Roger Böckmann (RFV Lastrup e.V.) Samuel Eto'O343 4.00 / 51.49
31. Amelie Wessels (RG Klein Roscharden) Winnie Puuh 52402 4.00 / 52.52
32. Mareike Middeke (RFV Bösel e.V.) Anabella 811 4.75 / 66.95
33. Marleen Föcke (RFV Fürstenau e.V.) Lex 47230 7.00 / 75.22
34. Lea Grosse-Macke (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Catus 268 7.50 / 61.57
35. Arndt Friedrich Bohne (RFV Hesepe e.V.) Wavedance394 8.00 / 43.73
36. Marie-Charlotte Kröger (PSV Löningen-Ehren e.V) Alandia4 8.00 / 52.32
37. Dominique Marischen (RV Vechta e.V.) European Queen 3141 8.00 / 53.00
38. Roger Böckmann (RFV Lastrup e.V.) Licaja Sue231 8.00 / 53.54
39. Saskia Tabeling (RV Visbek e.V.) Linus 125238 11.00 / 59.84

29 Springprüfung Kl. A Pferde: 5j.+ält.

1. Julia Suding (PSV Löningen-Ehren e.V) Leandra 118224 0.00 / 42.39P
2. Anne Köster (PSV Löningen-Ehren e.V) My Fair Lady 76278 0.00 / 42.57P
3. Charline Middendorf (Ponyclub Dinklage e.V.) Richelieu 32323 0.00 / 43.96P
4. Anna Schmidt (RFV Friesoythe e.V.) Gretel 45178 0.00 / 43.97P
5. Daniela Haase (RSC Handorf-Langenberg e.V) Stella 258369 0.00 / 43.99P
6. Henrike Brockhaus (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Captain Jack 458 0.00 / 44.08P
7. Nicole Finke (FRV Neuenkirchen e.V.) Welltino396 0.00 / 44.62P
8. Ulrike Poppe (RFV Lastrup e.V.) Lulou260 0.00 / 44.79P
9. Arnold Fischer (RFV Lohne e.V.) Puricelli305 0.00 / 45.19P

10. Michaela Gerasch (RFV Lastrup e.V.) Leonardo V 2229 0.00 / 45.22P
11. Maren Wilhelms (RSC Rhauderfehn e.V.) Joker 242189 0.00 / 45.96
12. Josef-Jonas Sprehe (RFG Falkenberg e.V.) Team Harmony Noble Green546 0.00 / 46.04
13. Sarina Schmidt (RV Leichttrab Wildeshausen) Capton59 0.00 / 46.09
14. Alexandra Schleper (PSG Lähden e.V.) Latino 140215 0.00 / 46.90
15. Lena Austermann (RFV Belm e.V.) Landora 8207 0.00 / 46.92
16. Verena Hempen (RFV Bösel e.V.) Lord Henry 7249 0.00 / 47.75
17. Daniela Haase (RSC Handorf-Langenberg e.V) San Remo 93344 0.00 / 49.03
18. Katharina Zimmermann (PSV Löningen-Ehren e.V) Lippton239 0.00 / 49.56
19. Christine Haskamp (RFV Holdorf e.V.) Aneska12 3.00 / 58.67
20. Maria Gers-Grapperhaus (FRV Neuenkirchen e.V.) Scala 17350 4.00 / 43.08
21. Nadine Brinkmann (RFC Dinklage e.V.) Zamero 2411 4.00 / 45.22
22. Christine Haskamp (RFV Holdorf e.V.) Duchete130 4.00 / 46.29
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23. Katharina Zimmermann (PSV Löningen-Ehren e.V) Leo-Minor228 4.00 / 48.07
24. Frank Schossig (RFV Dwergte e.V.) Flash 192153 4.00 / 49.19
25. Florian Ostermann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Zapadior413 4.00 / 50.09
26. Manfred Bokern (RFC Dinklage e.V.) Easy Pilgrem135 4.00 / 54.57
27. Josef-Jonas Sprehe (RFG Falkenberg e.V.) Christopher 7545 4.00 / 56.70
28. Josef-Jonas Sprehe (RFG Falkenberg e.V.) Cybernetyk100 4.75 / 66.39
29. Hermann Hukelmann (RFV Werlte u.U.e.V.) Luna 1120262 5.00 / 67.81
30. Claudia Möller (RFV Lindern e.V.) Chiccabay M75 8.00 / 45.45
31. Alexandra Schleper (PSG Lähden e.V.) Fiorina 17151 8.00 / 46.00
32. Charline Middendorf (Ponyclub Dinklage e.V.) Axa 633 8.00 / 51.29
33. Frank Schossig (RFV Dwergte e.V.) Celvina 269 11.00 / 47.85
34. Yvonne Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V) Condor 48090 11.00 / 55.85
35. Maria Gers-Grapperhaus (FRV Neuenkirchen e.V.) Zagro 2410 12.00 / 53.75
36. Maren Wilhelms (RSC Rhauderfehn e.V.) Selly 27353 15.25 / 68.63
37. Anna Schmidt (RFV Friesoythe e.V.) Anabella 811 20.50 / 73.64

30/1 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. L Pferde: 6j.+ält.

1. Jan Klugmann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Likoto236 *0.00 / 26.78P
2. Merle Wewer (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Pernod Noir295 *0.00 / 30.10P
3. Vera Tepe (PSV Löningen-Ehren e.V) Gino 263172 *0.00 / 30.90P
4. Elina Bührmann (PSV Löningen-Ehren e.V) Furby 4160 *0.00 / 32.19P
5. Jule Wewer (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Castletown King66 *4.00 / 27.56P
6. Sarina Schmidt (RV Leichttrab Wildeshausen) Capton59 *4.75 / 51.19P
7. Lena Wilmering (RFV Kettenkamp e.V.) Lavaja220 *7.00 / 44.27P
8. Marie-Charlotte Kröger (PSV Löningen-Ehren e.V) Dori 6123 *8.00 / 28.04P
9. Mareike Woltermann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Rock-Boy326 *8.00 / 29.95P

10. Lena Wilmering (RFV Kettenkamp e.V.) Lolita 140246 *8.00 / 29.98
11. Michaela Gerasch (RFV Lastrup e.V.) Leonardo V 2229 *8.00 / 35.04
12. Saskia Schnieders (PSG Lähden e.V.) Lady Lennox H203 4.00 / 34.52
13. Sandra Willenbring (RFV Lohne e.V.) Balaika 637 4.00 / 35.64
14. Jan Klugmann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Nightfire 12282 4.00 / 36.20
15. Merle Wewer (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Con Passione88 4.00 / 37.41
16. Katharina Zimmermann (PSV Löningen-Ehren e.V) Zeus 110415 4.00 / 37.52
17. Sarah Rump (RFV Cappeln e.V.) Sundance Kid 12374 4.00 / 38.33
18. Katharina Zimmermann (PSV Löningen-Ehren e.V) Leo-Minor228 4.00 / 38.46
19. Christoph Meinel (RV Ganderkesee e.V.) Concentus 389 4.00 / 40.25
20. Amelie Wessels (RG Klein Roscharden) Winnie Puuh 52402 4.00 / 42.12
21. Ruth Hukelmann (RFV Werlte u.U.e.V.) Gabi 63162 8.00 / 35.83
22. Lea Grosse-Macke (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Catus 268 8.00 / 37.51
23. Jule Wewer (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Candy for fun57 8.00 / 38.01
24. Florian Ostermann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Zapadior413 8.00 / 41.24
25. Julia Suding (PSV Löningen-Ehren e.V) Leandra 118224 12.00 / 34.31
26. Maren Winkler (RFV Menslage e.V.) Ronny 236331 12.00 / 36.20
27. Hermann Hukelmann (RFV Werlte u.U.e.V.) Luna 1120262 12.00 / 39.88
28. Lena Austermann (RFV Belm e.V.) Landora 8207 19.25 / 85.38

30/2 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. L Pferde: 6j.+ält.

1. Felix Paus (PSV Löningen-Ehren e.V) Graf Gento177 *0.00 / 29.70P
2. Linda Köster (PSV Löningen-Ehren e.V) Gracia 205176 *0.00 / 31.45P
3. Christine Haskamp (RFV Holdorf e.V.) Aneska12 *0.00 / 31.58P
4. Nadine Brinkmann (RFC Dinklage e.V.) Zamero 2411 *4.00 / 30.16P
5. Maria Gers-Grapperhaus (FRV Neuenkirchen e.V.) Scala 17350 *4.00 / 30.30P
6. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V) Ascapology25 *4.00 / 31.06P
7. Victoria Klatte (RG Klein Roscharden) Belcam Altimate41 *4.00 / 32.11P
8. Christine Haskamp (RFV Holdorf e.V.) Duchete130 3.00 / 0.00P
8. Anna Schmidt (RFV Friesoythe e.V.) Gretel 45178 4.00 / 35.52P
9. Charline Middendorf (Ponyclub Dinklage e.V.) Richelieu 32323 4.00 / 35.73

10. Maren Wilhelms (RSC Rhauderfehn e.V.) Selly 27353 4.00 / 36.28
11. Henrike Brockhaus (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Captain Jack 458 4.00 / 36.40
12. Yvonne Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V) Condor 48090 4.00 / 36.55
13. Alexandra Schleper (PSG Lähden e.V.) Latino 140215 4.00 / 37.42
14. Daniela Haase (RSC Handorf-Langenberg e.V) Stella 258369 4.00 / 38.10
15. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V) Confect of Confessions91 4.00 / 39.20
16. Angelika Menke-Hoppe (RFV Ueffeln-Balkum e.V.) Caipirinha 1850 4.00 / 39.71
17. Sophia Meurer (RV Oldenburg Münsterland e.V.) Colorado 12485 4.00 / 40.20
18. Diana Pabst (RFV Herzlake u.U.e.V.) Wotan 649409 4.00 / 41.98
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19. Philippa Meurer (RV Oldenburg Münsterland e.V.) Larlina 2211 4.00 / 43.73
20. Ulrike Poppe (RFV Lastrup e.V.) Lulou260 8.00 / 37.28
21. Arnold Fischer (RFV Lohne e.V.) Puricelli305 8.00 / 38.33
22. Matthias Lammers (PSV Löningen-Ehren e.V) Anton B18 10.00 / 56.67
23. Nicole Finke (FRV Neuenkirchen e.V.) Welltino396 12.00 / 36.65
24. Diana Pabst (RFV Herzlake u.U.e.V.) Ratzeputz 59317 12.00 / 38.32
25. Anne Köster (PSV Löningen-Ehren e.V) My Fair Lady 76278 12.25 / 49.59
26. Christina Thesing (RFV Ankum e.V.) Classika 481 16.00 / 16.39
27. Alexandra Schleper (PSG Lähden e.V.) Miss Mapel 3269 16.00 / 43.16

31 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. L Pferde: 6j.+ält.
Preis und Ehrenpreis der Fa. Horse Attendant Transport by Air
Christian Siebeneich

1. Pia Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V) Quinthina310 *0.00 / 27.58P
2. Heinz-Theo Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V) Romario 9330 *0.00 / 28.43P
3. Hans Arkenbout (RFV Lastrup e.V.) Zandor 15412 *0.00 / 29.05P
4. Hans Arkenbout (RFV Lastrup e.V.) Tamera 4380 *0.00 / 29.81P
5. Sebastian Elias (RFV Lastrup e.V.) Eyke 2142 *0.00 / 29.97P
6. Nadine Brüggen (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Montana 392273 *0.00 / 30.23P
7. Heinz-Theo Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V) Emilio 57137 *0.00 / 31.09P
8. Kathrin Woltermann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Axel 15134 *0.00 / 31.82P
9. Gesche Enders (RFV Holdorf e.V.) Arlette 3323 *0.00 / 32.11

10. Sebastian Elias (RFV Lastrup e.V.) Cinderella 48279 *0.00 / 32.20
11. Ralf Meyer (RFV Alfhausen e.V.) Chubber Chup77 *0.00 / 32.28
12. Johannes Fleming (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Chasseron73 *0.00 / 32.89
13. Hendrik van der Veer (Waldreitsch.Dötlingen z.Aschenbeck) Caipirinha 2251 *0.00 / 33.95
14. Julia Lange (RSC Handorf-Langenberg e.V) Cocodrilla547 *0.00 / 37.97
15. Phillip Lever (RFV Lastrup e.V.) Consulting94 *4.00 / 29.75
16. Johannes Griesen (RFV Werlte u.U.e.V.) Comtessa 6587 *6.00 / 56.68
17. Johannes Griesen (RFV Werlte u.U.e.V.) Santana 371345 *8.00 / 31.29
18. Pia Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V) Little Valley B243 4.00 / 38.68
19. Julia Lange (RSC Handorf-Langenberg e.V) Santander S346 4.00 / 41.51
20. Marlen Krüger (RV "Diana" Bad Rothenfelde e.V.) Alexis-K6 4.00 / 42.46
21. Hendrik van der Veer (Waldreitsch.Dötlingen z.Aschenbeck) Lastrup 2212 4.25 / 45.20
22. Rainer Kohorst (RFC Dinklage e.V.) Gisade173 8.00 / 41.63
23. Rainer Peter (RFV Nortrup e.V.) Shakira 197356 8.00 / 42.19
24. Phillip Lever (RFV Lastrup e.V.) Wilana 9548 8.00 / 44.10
25. Kathrin Woltermann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) I'Cestelli184 9.00 / 52.90
26. Gesche Enders (RFV Holdorf e.V.) Penny Lane 298291 12.00 / 43.92
27. Rainer Peter (RFV Nortrup e.V.) Lucy 403257 18.25 / 81.94

32 Springprüfung Kl. M m.St. Pferde: 6j.+ält.
Preis und Ehrenpreis der Famile Ansgar Holtgers

1. Pia Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V) Quinthina310 *0.00 / 28.55P
2. Kathrin Woltermann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Axel 15134 *0.00 / 29.43P
3. Pia Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V) Little Valley B243 *0.00 / 29.88P
4. Hans Arkenbout (RFV Lastrup e.V.) Tamera 4380 *4.00 / 29.49P
5. Johannes Griesen (RFV Werlte u.U.e.V.) Santana 371345 *4.00 / 30.58P
6. Ralf Meyer (RFV Alfhausen e.V.) Chubber Chup77 *4.00 / 30.64P
7. Philippa Meurer (RV Oldenburg Münsterland e.V.) Larlina 2211 *8.00 / 26.83P
8. Nadine Brüggen (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Montana 392273 *12.00 / 30.61P
9. Sebastian Elias (RFV Lastrup e.V.) Eyke 2142 4.00 / 62.70

10. Heinz-Theo Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V) Romario 9330 4.00 / 65.76
11. Diana Pabst (RFV Herzlake u.U.e.V.) Ratzeputz 59317 4.00 / 67.88
12. Phillip Lever (RFV Lastrup e.V.) Wilana 9548 4.00 / 70.39
13. Julia Lange (RSC Handorf-Langenberg e.V) Cocodrilla547 4.75 / 78.47
14. Hans Arkenbout (RFV Lastrup e.V.) Zandor 15412 8.00 / 66.07
15. Phillip Lever (RFV Lastrup e.V.) Consulting94 8.00 / 69.78
16. Heinz-Theo Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V) Emilio 57137 8.00 / 69.99
17. Christoph Meinel (RV Ganderkesee e.V.) Concentus 389 8.50 / 73.82
18. Julia Lange (RSC Handorf-Langenberg e.V) Santander S346 12.00 / 65.04
19. Gesche Enders (RFV Holdorf e.V.) Arlette 3323 12.00 / 66.93
20. Felix Paus (PSV Löningen-Ehren e.V) Graf Gento177 16.75 / 78.16
21. Rainer Peter (RFV Nortrup e.V.) Shakira 197356 16.75 / 78.92
22. Diana Pabst (RFV Herzlake u.U.e.V.) Wotan 649409 18.75 / 86.02
23. Hendrik van der Veer (Waldreitsch.Dötlingen z.Aschenbeck) Caipirinha 2251 19.75 / 78.37
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24. Rainer Peter (RFV Nortrup e.V.) Lucy 403257 21.75 / 90.54

33 Dressurprüfung Kl. A Pferde: 4j.+ält.

1. Teresa Schmücker (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Lucky Boy 142255 7.60P
2. Insa Rump (RFV Cappeln e.V.) Baileys 1836 7.40P
3. Caroline Thoben (RFV Cappeln e.V.) Cala D Or52 7.30P
4. Christina Pille (RFV Holdorf e.V.) Romantica 94329 7.00P
5. Mareike Lamping (RV Vechta e.V.) Alvenita8 6.90P
6. Miriam Gaß (RV Vechta e.V.) Mendosina267 6.80
7. Monique Hertel (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Lumina 4261 6.60
8. Lena Ideler (RFV Saterland u.U.e.V.) Bengai43 6.50
9. Martina Kießling (RFV Menslage e.V.) Baltimore 5338 6.40
9. Rieke Schröder Herkenhoff (RFV Gehrde e.V.) Divinus 4110 6.40

11. Linda Zerhusen (RFV Dammer Berge e.V.) Kommissar Knulli194 6.30
11. Sandra Struckmann (Reitsport Bippen e.V.) Sir Lucas362 6.30
13. Lisa kl. Lamping (RFV Lindern e.V.) Laura 358217 6.20
13. Katharina Schoka (FRV Neuenkirchen e.V.) Peppone 38292 6.20
15. Anja Wilmering (RFV Kettenkamp e.V.) Lavaja220 6.10
16. Melanie Lammers (PSV Löningen-Ehren e.V) City 680 6.00
16. Katharina Zimmermann (PSV Löningen-Ehren e.V) Little Attack240 6.00
18. Rieke Schröder Herkenhoff (RFV Gehrde e.V.) Klar192 5.80
19. Miriam Gaß (RV Vechta e.V.) Fontainebleau 19155 5.70
20. Katharina Zimmermann (PSV Löningen-Ehren e.V) Lippton239 5.50

34 Dressurprüfung Kl. A Pferde: 4j.+ält.

1. Johanna Große Holthaus (RFV Steinfeld-Mühlen e.V.) Silverado 10359 7.50P
2. Antje Dallherm (RFV Herzlake u.U.e.V.) Rendezvous 71321 7.40P
3. Jule Wewer (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Candy for fun57 7.30P
4. Jennifer Hoffmann (RFV Dammer Berge e.V.) Munique F277 7.10P
5. Lea von Mulert (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Blue-Sky44 7.00P
6. Jan Klugmann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Nightfire 12282 6.90P
7. Merle Wewer (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Pernod Noir295 6.70P
8. Antje Dallherm (RFV Herzlake u.U.e.V.) Laura 351216 6.60
9. Kiejara-Eleen Blömer (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Thalia 25383 6.50

10. Jan Klugmann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Likoto236 6.40
11. Lisa kl. Lamping (RFV Lindern e.V.) Laura 358217 6.30
12. Janina kl. Lamping (RFV Lindern e.V.) Rocky 1235327 6.20
13. Merle Wewer (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Cadencio49 6.10
13. Lea Grosse-Macke (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Catus 268 6.10
15. Friederike Bosche (RFV Lohne e.V.) Don Jovi 7115 6.00
15. Marie-Charlotte Kröger (PSV Löningen-Ehren e.V) Dori 6123 6.00
15. Sarah Meyer (RFV Lohne e.V.) Quintus W311 6.00
18. Merle Wewer (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Con Passione88 5.80
18. Dominique Marischen (RV Vechta e.V.) European Queen 3141 5.80
18. Silvia Leuschner (RFV Friesoythe e.V.) Roquette 11332 5.80
21. Marie-Charlotte Kröger (PSV Löningen-Ehren e.V) Alandia4 5.50
22. Elke Thöle (RFV Lastrup e.V.) Copilotin 296 5.00
23. Kerstin Beckmann (PSV Löningen-Ehren e.V) Le Noir 33221 4.00

35 Dressurprüfung Kl. A für Mannschaften Pferde: 4j.+ält.

Löningen-Böen-Bunnen1. 6.80

Lea von Mulert Blue-Sky44 6.80P
Jule Wewer Candy for fun57 6.80P
Teresa Schmücker Lucky Boy 142255 6.80P
Lea Grosse-Macke Silverado 10359 6.80P

RV Vechta2. 6.30

Mareike Lamping Alvenita8 6.30P
Dominique Marischen European Queen 3141 6.30P
Miriam Gaß Fontainebleau 19155 6.30P
Rebecca Gaß Mendosina267 6.30P

Löningen-Böen-Bunnen3. 5.80

Henrike Brockhaus Captain Jack 458 5.80P
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Kirsten Schulz Classique82 5.80P
Merle Wewer Con Passione88 5.80P
Kiejara-Eleen Blömer Thalia 25383 5.80P

36/1 Stilspringprüfung Kl. A Pferde/Ponys: 5j.+ält.

1. Roger Böckmann (RFV Lastrup e.V.) Licaja Sue231 7.70P
2. Jan Klugmann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Likoto236 7.60P
3. Marie-Charlotte Kröger (PSV Löningen-Ehren e.V) Dori 6123 7.50P
3. Janina kl. Lamping (RFV Lindern e.V.) Rocky 1235327 7.50P
5. Mareike Bohmann (RFV Lindern e.V.) Collin 3584 7.40P
6. Roger Böckmann (RFV Lastrup e.V.) Samuel Eto'O343 7.30P
7. Johanna Große Holthaus (RFV Steinfeld-Mühlen e.V.) Silverado 10359 7.20
8. Melanie Lammers (PSV Löningen-Ehren e.V) City 680 7.00
9. Rebecca Gaß (RV Vechta e.V.) Fontainebleau 19155 6.90

10. Jan Klugmann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Nightfire 12282 6.80
11. Katharina Hummert (RFV Alfhausen e.V.) Accent 31 6.70
11. Kerstin Beckmann (PSV Löningen-Ehren e.V) Le Noir 33221 6.70
11. Sarah Rump (RFV Cappeln e.V.) Sundance Kid 12374 6.70
14. Christina Pille (RFV Holdorf e.V.) Romantica 94329 6.60
15. Marie-Charlotte Kröger (PSV Löningen-Ehren e.V) Alandia4 6.50
16. Monique Hertel (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Lumina 4261 6.40
17. Birgit Groß (RFV Lastrup e.V.) Westlife 11397 6.30
18. Mareike Lamping (RV Vechta e.V.) Alvenita8 6.00
19. Lea von Mulert (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Blue-Sky44 5.70
19. Marina Kreinest (RFV Vörden e.V.) Saphira 59347 5.70
21. Eva Beckmann (RFV Alfhausen e.V.) Carlotta 6162 5.30
22. Teresa Schmücker (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Lucky Boy 142255 5.00
23. Caroline Thoben (RFV Cappeln e.V.) Cala D Or52 4.50

36/2 Stilspringprüfung Kl. A LK 5+6 Pferde/Ponys: 5j.+ält.

1. Amelie Wessels (RG Klein Roscharden) Winnie Puuh 52402 8.00P
2. Jule Wewer (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Castletown King66 7.70P
3. Jule Wewer (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Candy for fun57 7.60P
4. Linda Köster (PSV Löningen-Ehren e.V) Lantzelot542 7.50P
5. Indira Hellmann (PSV Löningen-Ehren e.V) Antares 19216 7.40P
5. Merle Wewer (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Pernod Noir295 7.40P
7. Sarah Meyer (RFV Lohne e.V.) Quintus W311 7.30
8. Merle Wewer (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Con Passione88 7.10
9. Elina Bührmann (PSV Löningen-Ehren e.V) Furby 4160 7.00

10. Lena Wilmering (RFV Kettenkamp e.V.) Lavaja220 6.90
11. Lea Grosse-Macke (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Catus 268 6.80
12. Laura Moormann (RFC Dinklage e.V.) Kleiner Lord 8193 6.70
13. Sandra Willenbring (RFV Lohne e.V.) Balaika 637 6.60
14. Kerstin Dirla (FRV Neuenkirchen e.V.) Silva Pia Nigra358 6.50
15. Carolin Winkel (RFV Hausstette e.V.) Pretty Silver303 6.20
16. Rieke Schröder Herkenhoff (RFV Gehrde e.V.) Klar192 6.00
17. Dominique Marischen (RV Vechta e.V.) European Queen 3141 5.80
17. Rieke Schröder Herkenhoff (RFV Gehrde e.V.) Sunny Boy 131376 5.80
19. Lea Grosse-Macke (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Quiz Show M312 5.70
20. Lena Wilmering (RFV Kettenkamp e.V.) Lolita 140246 5.50
21. Stefanie Feldmann (RFV Ankum e.V.) Carlchen 3761 5.00
21. Lisa kl. Lamping (RFV Lindern e.V.) Laura 358217 5.00

37 Stafettenspringprüfung Kl. A (2 Reiter bilden eine Stafette)

Stafette Klugmann/Tepe1. Su MA: 0.00/90.26

Vera Tepe Gino 263172P
Jan Klugmann Likoto236P

Stafette Feldmann/Wilmering2. Su MA: 0.00/100.18

Lena Wilmering Lavaja220P
Stefanie Feldmann Lukas 516259P

Stafette Wewer3. Su MA: 0.00/100.22
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Jule Wewer Castletown King66P
Merle Wewer Pernod Noir295P

Stafette Meyer/Willenbrink4. Su MA: 0.00/108.45

Sandra Willenbring Balaika 637P
Sarah Meyer Quintus W311P

Stafette Lamping/Wessels5. Su MA: 0.00/115.61

Janina kl. Lamping Rocky 1235327
Amelie Wessels Winnie Puuh 52402

38 Komb. Prüfung Kl. A Pferde: 5j.+ält. (Wertung aus 33/34 u. 3

1. Jule Wewer (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Candy for fun57 14.90P
2. Johanna Große Holthaus (RFV Steinfeld-Mühlen e.V.) Silverado 10359 14.70P
3. Jan Klugmann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Likoto236 14.00P
4. Janina kl. Lamping (RFV Lindern e.V.) Rocky 1235327 13.70P
5. Christina Pille (RFV Holdorf e.V.) Romantica 94329 13.60P
6. Marie-Charlotte Kröger (PSV Löningen-Ehren e.V) Dori 6123 13.50
7. Melanie Lammers (PSV Löningen-Ehren e.V) City 680 13.00
8. Lea Grosse-Macke (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Catus 268 12.90
9. Teresa Schmücker (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Lucky Boy 142255 12.60

10. Caroline Thoben (RFV Cappeln e.V.) Cala D Or52 11.80
11. Lisa kl. Lamping (RFV Lindern e.V.) Laura 358217 11.20
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